

Администрация муниципального района Алексеевский Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 6. в д. 25 в

с.Алексеевка

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области от 18.02.2022 № 46 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка граждан муниципального района Алексеевский Самарской области на 2022-2024 годы»

В целях уточнения объемов финансирования муниципальной программы муниципального района Алексеевский Самарской области «Социальная поддержка граждан муниципального района Алексеевский Самарской области на 2022-2024 годы», утвержденной постановлением Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области от 18.02.2022 № 46,

Администрация муниципального района Алексеевский ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области от 18.02.2022 № 46 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка граждан муниципального района Алексеевский Самарской области на 2022-2024 годы», (официальный сайт Администрации муниципального района

Алексеевский Самарской области 18.02.2022г., 30.03.2022г., 13.07.2022г.) следующие изменения:

в муниципальной программе «Социальная поддержка граждан муниципального района Алексеевский Самарской области на 2022-2024 годы» (далее – Муниципальная программа):

в паспорте Муниципальной программы:

в разделе «Объем и источники финансирования программы»: в абзаце первом сумму «87 878,5» заменить суммой «89 784,2»; в абзаце втором сумму «22 727,3» заменить суммой «22 034,7»; в абзаце третьем сумму «31 977,6» заменить суммой «33 246,8»; в абзаце четвертом сумму «33 173,6» заменить суммой «34 502,7»; в разделе 4 «Ресурсное обеспечение реализации программы»: в абзаце втором сумму «87 878,5» заменить суммой «89 784,2»; в абзаце третьем сумму «22 727,3» заменить суммой «22 034,7»; в абзаце четвертом сумму «31 977,6» заменить суммой «33 246,8»; в абзаце пятом сумму «33 173,6» заменить суммой «34 502,7»; приложение 1 изложить в новой редакции (прилагается).

- 2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации путем размещения его на официальном сайте Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», раздел «Официальное опубликование».
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального района Алексеевский Устинова В.А.
- 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального района Алексеевский Анисимова (84671) 2-11-45

Г.А. Запепина

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к муниципальной программе «Социальная поддержка граждан муниципального района Алексеевский Самарской области на 2022-2024 годы»

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального района Алексеевский Самарской области на 2022-2024 годы» мероприятий к муниципальной программе «Социальная поддержка граждан

1						n/n	No
2				программы	мероприятий	целей, задач и	Наименование
3					исполнитель	ЫЙ	Ответственн
4				зации о	реали Всег	И	Срок
5				0	Bcer		
6		er	бюдж	ный	Mecr	1	
7		ет	бюдж	стной	Обла	План на 2022 год	
8		7	бюдже	ЛЬНЫЙ	Мест Обла Федера)22 год	
9		a	средств	жетные	Внебюд		
10				0	Bcer		Фи
11	The second	ет	бюдж	ный	MecT	П	ина нсовоє
12		Т	бюдже	ной	Всег Мест Област	План на 2023 год	Финансовое обеспечение
13			бюджет	ьный	Федерал	3 год	ие реализации программы, тыс. руб.
14	ТВа	средс	тные	юдже	Внеб		ии програ
15					Внеб Всего		аммы, ты
16			бюджет	Z.	Местны		c. py6.
17		Т	бюдже	ной	Област	План на 2024 год	
18		7	бюдже бюджет	ьный	Местны Област Федерал	24 год	
19			средства	етные	Внебюдж		
20					-	итого:	

1.2 g g B	日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日	1)			
Выплаты стипендии студентам высших медицинских учебных заведений и ординаторам, обучаю-	Исполнение государствен ных полномочий по осуществлен ию денежных выплат на содержание детей, находящихся под опекой и в приёмной семьс, на вознагражде ние причитающеся приёмному родителю				
Администрация я муниципально го района Алексеевский Самарской области	муниципально е казенное учреждение "Комитет по вопросам семьи, материнства и детства муниципально го района Алексеевский Самарской области"	Задача 1: Улучшение материального положения отдельных категорий граждан на территории муниципального района Алексеевский Самарской области.			
2022- 2024 IT.	2022- 2024 FT.	полонаго			
108, 108,	4565	ложения			
108,	0,0	отдельны			
0,0	4565, 9	х категор			
0,0	0,0	ий гражд			
0,00	0,0	ан на терри			
0,0	4565 ,8	тории му			
0,0	0,0	ниципаль			
0,0	4565, 8	ного район			
0,0	0,0	а Алексеев			
0,0	0,0	ский Сам			
0,0	4565, 9	арской об			
0,0	0,0				
0,0	4565, 9				
0,0	0,0				
0,0	0,0				
108,0	13697,6				

<u>.</u>	1.2	E		
Предоставление жилых помещений детям-сиротам и детям, остав-шимся без по-	Улучшению условий проживания встеранов Великой Отечественной войны 1941—1945 годов, вдов инвалидов и участников Великой Отечественной войны 1941—1945 годов, бывших чэников концлагерей, гетто и других мест принудительно го содержания, созданных фашистами и их союзниками в период второй мировой войны	Обеспечение жилыми помещениями праждан, проработавших в тылу в период Великой Отечественной войны	Итого по задаче 1) Задача 2: Улуч	медицин- ским специ- альностям по договорам о целевом обучении
Администр ация муниципаль ного района Алексеевск	Администр ация муниципаль ного района Алексеевск ий Самарской области	Администр ация муниципаль ного района Алексеевск ий Самарской области	ого по задаче 4673 108, 4565, 0 0 4565 0 4565, 0 0 4565, 0 0 0 3адача 2: Улучшение жилишных условий отдельных категорий граждан на территории муниципального района Алексесвский Самарской области.	
2022 - 2024 rr.	2022- 2024 rr.	2022- 2024 FF.	ых услов	
121 99,7	0	2511	4673 ,9 ий отдел	
0	0	0	108,	
4391 ,9	0	2511, 7	4565, 9 егорий гр	
7807, 8	0	0	0 аждан на	
0	0	0	0 территории	
226 05,2	0	3588	4565 ,8 муницип	
0	0	0	0	
8137 ,8	0	3588, 2	4565, 8 района Ал	
14467,	0	0	0	
0	0	0	О	
2386 1,1	0	3588,	4565, 9 й области.	
0	0	0	0	
8590,	0	3588,	4565,	
15271,	0	0	0	
0	0	0	0	
58666,0	0	9688,0	13805,6	

1.3	12	Ε	
Расходы местного	Мероприятия по исполнению государственных полномочий Самарской области по социальной поддержке населения и по осуществлению и попечительству в отношении совершеннолет них граждан	Мероприятия по исполнению госполномочий по осуществлению деятельности по опсеке и попечительству над несовершеннол стними, соцподдержке семьи, материнства и детства	печения роди- телей, лицам из их числа по договорам найма специапизирова нных жилых помещений Итого по задаче
Муниципал ьное	Муниципал бное кавеное учреждение "Финансово е Управление Администр ации муниципаль ного района Алексеевск ий Самарской области"	Муниципал ьное казенное учреждение "Финансово е Управление Администр ации муниципаль ного района Алексевск ий Самарской	роди- Самарской ам из области; а по МКУ по мКУ по мККИЛЫХ МУНИЦИПАЛЬ ИВМИ ИМУЩЕСТВО М АЛМИНИСТР АЦИИ МУНИЦИПАЛЬ НОГО РАЙОНА АЛЕКСЕЕВСК ИЙ Области" 147 0 6903 7807, 0 261 0 1172 14467, 0 6703 7807, 0 93,4 6,0 4
2022	2022 - 2024 rr.	2022 - 2024 FT.	A IIO NCIIC
210,	652, 4	178 6,9	1147
210,	0	0	О
0	652,	1786 ,9	6903 6903
0	0	0	7807,
0	0	0	муниципаль
0	3	182 2,3	261 93,4
0	0	0	она Алекс
0	3 3	,3	1172
0	0	0	14467, 4
0	0	0	О
0	665,3	1822, 3	2744 9,2
0	0	0	0
0	665,3	1822, 3	1217
0	0	0	15271,
0	0	0	0
210,1	1983,0	5431,5	68354,0

Алексеевский Самарской бухгалтера мку по мероприятий, связанных муниципальног материнства и детства социальному обслуживанию поддержкой и осуществление Итого по задаче семьи, вопросам (Содержание социальной Итого по программе населения бюджета района на е Управление Администр Самарской области" учреждение "Финансово ий ного района Алексеевск муниципаль ации казенное FF. 2024 2203 4,7 2649 318, 210, 2439, 1390 8,8 7807,8 0 0 0 3324 6,8 2487 .6 0 0 2487, 1877 9,4 14467,4 0 0 0 34502 2487, 0 0 2487, 19231 15271,1 0 0 0 89784,2 7624,6

9